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 Emri dhe 

mbiemri 

Kollokiu. 

i parë (I) 

Kollokiu. 

i dytë 

(II) 

Gjithësejt 

   I + II 

Pikët e 

mundshme 

Përqindja 

   (%) 

1. Agon Drini 64   80 80% 

2 Zahide Jashari 55   80 68.7% 

3. Yllka Avdiu  48   80 60% 

4. Jeton Jançishta 48   80 60% 

5. Ronita Isufi 43   80 53.7% 

6. Flokart Ademi 38   80 47.5% 

7. Anita Mazreku 37   80 46.2% 

8. Albiona Aliu 36   80 45% 

9. Arlind Islami 36   80 45% 

10. Florian Berisha 34   80 42.5% 

11. Olsa Gashi 34   80 42.5% 

12. Rea Baka 33   80 41.2% 

13. Elona Krasniqi 33   80 41.2% 

14. Rigon Dumani 31   80 38.7% 

15. Arta Bajoku 29   80 36.2% 

16. Dea Dema 29   80 36.2% 

17. Eliza Luta 29   80 36.2% 

18. Leonitë Jashari 27   80 33.7% 

19. Beslinda 

Rustemi 
27   80 33.7% 

20. Urim Hashani 27   80 33.7% 

21. Fjollë Haziri 27   80 33.7% 

22. Fatos Latifi 25   80 31.2% 

23. Sahit Sahiti 25   80 31.2% 

24. Donik Latifi 24   80 30% 



25. Sofie Buja 23   80 28.7% 

26. Albana Shala 23   80 28.7% 

27. Blerina Dajaku 21   80 26.2% 

28. Arlind Mehmeti 21   80 26.2% 

29. Elza Bulliqi 17   80 21.2% 

30. Hana Gashi 15   80 18.7% 

31. Endrit Hyseni 15   80 18.7% 

32. Ema Vishi 15   80 18.7% 

33. Blin Beqa 9   80 11.2% 

34. Unejsa 

Dashevci 
8   80 10% 

35. Flamur Berisha 8   80 10% 

36. Diell Ramadani 7   80 8.75% 

37. Jon Oruqi Abstenoi   80 0% 
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